
VINOS
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LOS VINOS DE BEDUINO

 GENEROSOS
   16,00 €

22,00 €

19,00 €

22,00 €

30,00 €

48,00 €

23,00 €

32,00 €

23,00 €

27,00 €

61,00 €

· Manzanilla Fina Gabriela. Palomino Fino. D.O. Manzanilla Sanlúcar. 

· Manzanilla Fina Nave Trinidad. Palomino Fino. D.O. 
  Manzanilla Sanlúcar.

· Fino Arroyuelo. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry.

· Fino Maetro Sierra. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry.

· Amontillado Tio Diego. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry. 

· Amontillado El Tresillo. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry.

· Oloroso Fernando Castilla. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry. 

· Oloroso Great Duke. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry.

· Palo Cortado Castillo Guzman. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry. 

· Palo Cortado Monteagudo. Palomino Fino. D.O. Jerez-Xérès-Sherry.

· Palo Cortado Viejo CP Valdespino. Palomino Fino. 
  D.O. Jerez-Xérès-Sherry.

Copa Botella

2,80 €

3,00 €

2,90 €

3,00 €

4,00 €

6,40 €

3,40 €

4,20 €

3,10 €

4,00 €

8,60 €

ESPUMOSOS
  

Botella

20,00 €

22,00 €

37,00 €

65,00 €

73,00 €

86,00 €

· Amorro Ancestral. Palomino Fino. Cádiz.

· Parxet. Xarel-lo, Macabeu, Parellada. D.O. Cava.

· Tamtum Ergo Rose. Pinot Noir. D.O. Cava.

· Laherte Freres Rose. Meunier. AOC Champagne.

· Marguet Shaman Gran Cru. Chardonnay, Pinot Noir . AOC Champagne.

· Louis Roederer Brut Collection. Chardonnay, Pinot Noir, Meunier .
  AOC Champagne.

ROSADOS
            
        
· Albret. Garnacha. D.O. Navarra.

· Forlong. Tintilla de Rota. Cádiz.

Copa

3,20 €

Botella

16,00 €
19,00 €



Copa

3,00 €

3,60 €

3,80 €

3,60 €

3,20 €

BLANCOS Botella

17,00 €

18,00 €

19,00 €

18,00 €

17,00 €

26,00 €

28,00 €

28,00 €

· Terralba. Palomino Fino. Cádiz.

· El Muelle. Palomino Fino. Cádiz.

· Corta y Raspa (Jose Antonio Gordillo). Palomino Fino. Cádiz. 

· Viña Matalian Semi-Dulce. Palomino Fino. Cádiz. 

· Barbadillo Vi-Cool. Moscatel. Cádiz

· Socaire. Palomino Fino. Cádiz.

· Pago La Rosa (El Piraña). Palomino Fino. Cádiz.

· Mirabras. Palomino Fino. Cádiz.

· Luna Beberide. Godello. D.O. Bierzo.

· Menade. Verdejo. V.T. Castilla y León.

· Jose Pariente. Sauvignon Blanc . D.O. Rueda.

· Ossian. Verdejo con crianza. Segovia.

· Marques de Sanfiz. Treixadura. D.O. Ribeiro. 

· Sal. Albariño. D.O. Rias Baixas.

· Baigorri Fermentado Barrica. Viura, Malvasia. D.O.Ca Rioja.

· Petit Matasnos. Albillo. D.O.Ribera del Duero.

Andalucía

 Castilla - León

Galicia

Rioja

Otras D.O

Copa

3,50 €

3,80 €

3,50 €

4,20 €

Botella

18,00 €

19,00 €

20,00 €

41,00 €

18,00 €

21,00 €

26,00 €

25,00 €

Copa Botella

Botella 
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ROSADOS
            
        



TINTOS

· Petit Forlong. Syrah, Tintilla de Rota. Cádiz.

· El triangulo. Tintilla de Rota. Cádiz.

· Tintilla Carrascal. Tintilla de Rota. Cádiz.

· Bad Man. Syrah, Cabernet Sauvignon. D.O. Sierras de Málaga.

· Roble del Convento. Tinto Fino. D.O. Ribera del Duero.

· Carmelo Rodero. Tinto Fino. D.O. Ribera del Duero.

· Almirez. Tinta de Toro. D.O. Toro.

· Alonso del Yerro. Tinto Fino. D.O. Ribera del Duero. 

· Pago Carrovejas. Tinto Fino. D.O. Ribera del Duero.

· Sierra Cantabria. Tempranillo. D.O. Ca. Rioja. 

· Bai Gorri. Tempranillo. D.O. Ca. Rioja.

· Calados del Puntido. Tempranillo. D.O. Ca. Rioja.

· El Castro de Valtuille. Mencia. D.O. Bierzo. 

· Tres Picos. Garnacha. Campo de Borja. 

· Lalama. Mencia, Brancellao. D.O. Ribera Sacra. 

· Bassus. Pinot Noir. D.O. Utiel-Requena.

Andalucía

 Castilla - León

Rioja

Otras D.O

 DULCES

· Moscatel los Cuartillos. Moscatel Grano Menudo. Cádiz. 

· Menade dulce. Sauvignon Blanc. Rueda.

· Maestro Sierra PX. Pedro Ximénez. Cádiz.

· Jorge Ordoñez Victoria No2. Moscatel de Alejandria. Málaga.

· Tintilla Rota (Finca Moncloa). Tintilla Rota. Cádiz.

Copa

3,70 €

3,90 €

Botella

19,00 €

21,00 €

28,00 €

32,00 €

Copa

3,60 €

3,60 €

3,40 €

Botella

18,00 €

23,50 €

33,00 €

34,00 €

53,00 €

18,00 €

23,00 €

31,00 €

17,00 €

19,00 €

32,00 €

33,00 €

Copa Botella

Copa Botella

   21,00 €

21,00 €

29,00 €

27,00 €

74,00 €

Copa Botella

3,20 €

3,00 €

4,50 €

6,70 €

13,10 €
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Botella

Si usted sufre de alguna alergia o intolerancía no dude en consultar con nuestro personal de sala)


